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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2022

2021

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

26,024,618

5,659,520

1 Banka

25,549,358

5,097,468

2 Arka

475,260

462,052

P> Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

111,833,196

136,245,938

1 Nga akliviteti i shfrytézimit

111,072,177

104,541,118

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té tjera

761,019

31,704,820

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

35,695,070

22,242,563

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

8,153,359

6,670,329

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

N[Ol iD=

Parapagime pér inventar

27,541,711

15,672,234

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

173,552,884

164,048,021

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

0

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& huadhénies

P Aktivet materiale

10,997,579

6,705,385

2

3

4

5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6

kt

1

Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

1,076,814

1,346,018

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

9,920,765

5,359,367

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

0

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjash

me

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

P> Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

10,997,579

6,705,385

AKTIVE TOTALE

184,550,463

170,753,407




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI 2022 2021
P> Detyrime afatshkurtra: 61,358,490 46,028,867
1 Titujit e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 50,517,913] 40,644,388
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve sho 7,158,366 2,578,253
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 1,090,966 2,808,226
10 Té tiera té pagueshme 2,591,245
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra 2,591,246
P> Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 61,358,490 48,620,113
P> Detyrime afatgjata: 49 879,675 58,833,626
1 Titujt e huamarrjes
2 Detlyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tiera té pagueshme 49,986,421 58,833,626
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P> Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 49,879,675 58,833,626
DETYRIMET TOTALE 111,238,165 107,453,739
P> Kapitali dhe Rezervat 1,000 1,000
P Kapitali i Nénshkruar
P Primi i lidhur me kapitalin
B> Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 0 0
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P Fitimi i pashpérndaré 63,298,668 61,619,448
P Fitim / Humbja e Vitit 10,012,630 1,679,220
Totali i Kapitalit 73,312,298 63,299,668
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 184,550,463| 170,753,407




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2022 2021
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 112,300,616 137,528,977
P |[Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar '
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
B |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -8,566,691 -12,642,578
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -7,385,895 -12,043,041
2 Té tjera shpenzime -1,180,796 -5699,537
P |Shpenzime té personelit -44,151,722 -38,589,107
1 Paga dhe shpérblime -38,392,964 -33,237,312
2 Shpenzime ‘té sigurimeve .shoqémre/shéndetsore (paragitur vegmas 5,758,758 5,351,795
nga shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,538,663 -1,486,982
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -39,049,749 -83,015,439
» |Té ardhura t€ tjera 1,182,753
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -7,132,533 -1,842
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 6,710
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -7,125,823 -1,842
b |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/lHumbja para tatimit 11,861,258 2,975,782
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,848,628 1,296,562
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,848,628 1,296,562
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarijeve
» |Fitimi/lHumbja e vitit 10,012,630 1,679,220
» |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2022 2021
P |Fitimi/Humbja e vitit 10,012,630 1,679,220
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 10,012,630 1,679,220
P |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

PROJEKTIM ENGINEERING




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2022

2021

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pé&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

10,012,630

1,679,220

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1,538,663

1,486,982

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aklivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe 6 tjera

24,412,742

-2,853,343

Rénie/(rritie) né inventaré

13,452,507

-17,060,473

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-795,687

20,158,992

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

4,580,113

-1,329,562

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

26,295,954

2,081,816

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t¢ arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-5,830,853

-3,152,473

Arkétime nga shitja e akfiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve € tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-5,830,853

-3,152,473

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né& mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

20,465,101

-1,070,657

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2020

5,669,520

6,630,177

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2021
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Pasqyra e Ndryshimeve né& Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 0 0 0 0 0 0 0 0 -
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000
Fitimi / Humbija e vitit 12,164,021 | 329,330 12,493,351
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (PERDORIMI FITIMIT VITIT 2014) -
Pozicioni financiar mé 31 Dhjetor 2015 1,000 0 0 0 0 0 | 12,164,021 329,330 12,494,351 |0
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0 0 0 0 0 0 0 -
Fitimi / Humbja e vitit 0 0 19,800,512 19,800,512
Percaktime fe tjera per rezultatin e periudhes (PERDORIMI FITIMIT VITIT 2015) 329.330 -329,330 &
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 1,000 0 0 0 0 0 | 12,493,351 | 19,800,512 | 32,294,863
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0 0 0 0 0 0 0 -
Fitimi / Humbja e vitit 0 5,561,670 5,561,670
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (PERDORIMI FITIMIT VITIT 2016) 19,800,512 |-19.800,512
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017 1,000 0 0 0 0 0 | 32,293,863 | 5,561,670 37,856,533
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar
Fitimi / Humbja e vitit 0 -3,634,340 | - 3,634,340
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (PERDORIMI FITIMIT VITIT 2017) 5,561,670 | -5,561,670 o
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018 1,000 0 0 0 0 0 | 37,855,533 | -3,634,340 | 34,222,193
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar
Fitimi / Humbja e vitit 0 18,796,141 18,796,141
Percaktime te tjera per rezultatin ¢ periudhes (PERDORIMI FITIMIT VITIT 2018) -3,634,340 | 3,634,340 -
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019 1,000 0 0 0 0 0 | 34,221,193 | 18,796,141 | 53,018,334
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar
Fitimi / Humbja e vitit 0 8,602,114 8,602,114
Percaktime te tjera per rezultatin ¢ periudhes (PERDORIMI FITIMIT VITIT 2019) 18,796,141 | -18,796,141 =
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2020 1,000 0 0 0 0 0 | 53,017,334 | 8,602,114 61,620,448
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar =
Fitimi / Humbja e vitit 0 1,679,220 1,679,220
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (PERDORIMI FITIMIT VITIT 2020) 8.602,114 | -8,602,114 -
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2021 1,000 0 0 0 0 0 | 61,619,448 | 1,679,220 63,299,668
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar - €
Fitimi / Humbja e vitit 0 0 - .
Percaktime e tiera per rezultatin e periudhes (PERDORIMI FITIMIT VITIT 2021) 1,679,220 | -1,679,220 = m
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor2022 | 1,000 | 0 | 0 | 0 | o | o | 63,298,668 | 10,012,630 | 73312298 0] =X
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SHENIMET SHPJEGUESE

Al Informacion i pérajithshém

Kuadri ligjor: ligji Nr. 25/18 Date 10/05/2018 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqgyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshie zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
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interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: ) zwmﬁ_,.__._z P J/
Per vileresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne p nowmx T m_ mzm_% 3

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode




te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ato fiskale (Vlere e mbetur me normen e amortizimit 25 % per pajisje kompjuterike
dhe 20% te gjitha AAM e tjera)

Alll Te dhena te pergjithshme

Shogeria SON Engineering & Construction shpk eshte krijuar me 19.05.2015 dhe operon ne baze
te ligjit per shogerite tregtare ne Shqiperi.Shogeria eshte regjistruar me NIPT L51424014F .Selia e sgj

eshte ne Rrugen Ali Spahia, Nr 3, Tirane.Perfagesues ligjor | shogerise eshte Z.Erind Bejleri,! cili
zoteron 100% te kapitalit.
Arka, Banka, Klientet, Furnitoret si dhe llogaria e Ortakeve ne valute jane vieresuar me kursin e Bankes
Shqiperise date 31.12.2022

1 eur e barabarte me 114.23 leke

1 dollar | barabarte me 107.05 leke

viti 2022 viti 2021
nr mesatar | punonjesve 40 40
nr punonjesve 31/12/ 40 42
shperblimi | organeve te drejtimit
(paga administratorit) 1,200,000 1,200,000
Pagesa nga fonde publike (thesari) 0
Pagesa per auditim ligjor 120,000 240,000

Per Vitin 2021 dhe 2022 shogeria SON Engineering & Consiruction ka keta tregues ne bilanc :

Viti 2022 Viti 2021
Totali akivit 184,550,463 170,753,407
Shuma e te ardhurave (garkullimi ) 112,300,616 137,528,977
SON Engineering & Construction Shenime 1

Giendja e mjeteve monetare me 31 Dhjetor 2022

Banka

-group.com
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Banka

lista bashkangjitur

SON Engineering & Construction shpk

Furnitor gjendje me 31 Dhjetor 2022

lista bashkangjitur

SON Engineering & Construction shpk

111,072,177.00

Shenime 3

50,517,913.69

Shenime 4

- . Vlera ne Kursi Vlera ne
N
Nr Emri i Bankes r llogarise SEli fund vitit leke
1 Banka BKT 401865093 1,818,494 1 1,818,494
2 Banka BKT 401865093 € 3,471.02 114.23 396,495
3 Raifeissen Bank 1245579 1698 1 1,698
4 Raifeissen Bank 11245579 € 195,630.53 114,23 22,346,875
5 Banka BKT $ 42.50 107.05 4,550
6 Credins Bank 842228 € 8,580.98 114.23 980,205
¥ Credins Bank 1317747 1,041 1 1,041
Totali 25548357.97
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
1 Arka ne Leke 152,963.00 1 152,963.00
2 Arka ne Euro 150.6 114.23 17,204.00
3 Arka ne Dollare 2850 107.05 305,093.00
Totali 475,260.00
Kurset e rivlersimit jane ato ta Bankes Shqiperise date 31/12/2022

SON Engineering & Construction shpk Shenime 2

Klientet gjendje me 31 Dhjetor 2022

Kliente ne leke Shuma leke

EMGINEERING

N
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Detyrime ndaj punonjesve ,Sigurime dhe TAP gjendje 31 Dhjetor 2022

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore Shuma leke
Pagat e punonjesve 5,937,375
Sigurime shogerore+TAP 1,221,072
Totali 7,158,447
Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Tatim fitimi 527,311
Tvsh 563,655
Totali 1,090,966
SON Engineering & Construction shpk Shenime 5

Detyrime ndaj ortakeve me 31 Dhjetor 2022

Emertimi Shuma kursi Shuma leke
Detyrime ndaj ortakeve ne leke 49,986,421 1 49,986,421

Shuma 49,986,421
SON Engineering & Construction shpk Shenime 6

Shitje neto deri me 31 Dhjetor 2022

Emertimi Shuma leke 112,300,616.00
704 Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 89,249,135.14
7041  Sherbim konsulence 570,298.00
70411 Supervizion punimesh ne objektin kantine vere Picalle 491,840.88 A
70412 Proj obj rijetezimi i vieraave te kalase Tepelene 5,111,988.00 m
70413 Sherb mbyk Rikonceptimi i kopeshtin zoologjik 1,664,185.16 a
70413/ Sherb mbyk shtese kont Rikenceptimi i kopeshtin zoologjik 474,300.00
70414 Inception report-Presentation /Interpretation and Valorisation-Durres 1,730,140.00
70415 Sherbim Konsulence per shtyrje afati 115,385.20

NDERTIM CONSTRUCTI
PROJEKTIM ENGINE



7042  Sherbim projektimi

10,585,841.88
7043  Projekt preventiv AMA 65,798.00
7044  Supervizion punimesh 490,000.00
705 Shitje mallrash 1,751,703.85
Totali 112,300,616
FDP DEKLARIM
Shitje 20% Shitje perjasht
727,310 570,298
1,061,000
7,486,794
6,195,973
28,210,435
7,550,110
1,614,600
19,559,936
6,755,265
29,840,710
2,628,185
111,730,318 570,298
112,300,616
DIF -
SON Engineering & Construction shpk Shenime 7
Shpenzimet e kryera deri me 31 Dhjetor 2022
Emertimi Shuma
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 1,278,377 -7,385,895
605 Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh 1,278,377.22 w«
Té tjera shpenzime BLERJE 1,180,796 -1,180,796
604 Bl.energji,avull,uje 450,338.00
608 Blerje /shpenzime te tjera 75,000.00
6081 Blerje karburant 655,458.01
Shpenzime t& tjera shfrytézimi 44,049,749 -39,049,749 PROJEKTI

com

-group

www.son



61101

Punime nga te tretet 938,160
6132 Qera per Makina 280,270
6151 Mirembajtje Program Fin 5 44,000
6152 Mirembajtje kompjutera 33,667
6153 Mirembaijtje riparim automjeti 346,918
6162 Sigurim Oferte dhe Kontrate 105,357
6163 Siguracion automjeti 29,600
6171 Studime dhe projekte 32,631,272
8172 Konsulence 350,000
6173 Shpenzime Certifikimi 1SO 146,525
6176 Shpenzime Auditim Bilance 120,000
6177 Studim Akustik 611,500
6178 Shpenzime certifikimi personeli 25,000
6179 Kesti i pare si rimbursim per konsulence(zona Arkeologjike [ 351,174
618 Te tjera _ 1,059,884
6185 Sherbime Ligjore 8,000
619 Sherbim doganor 18,500
625 Transferime, udhetim, dieta 5,144,141
6251 Trajnim personeli 324,000
626 Shpz.postare e telekom. 331,562
6271 Transporte per blerje 271,847
6276 Transport personeli 48,280
628 Sherbime bankare 199,027
634 Taksa dhe tarifa vendore 74,500
638 Tatime te tiera 93,639
657 Gjoba dhe demshperblime 462,928
44,049,749
RAKORDIMI | DEKLARIMEVE NE BLERJE
Blerje Perjasht Importe Bler Brend 20% Investime 20%
995,784 4,674,846
5,184,656 1,261,154 257,295 239,992
3,014,839 305,321 321,684
1,079,865 3,155,898
529,732 295,476
1,629,164 3,400,411
13,528,037 424 973 4,287,762
496,725 141,548
159,109 506,850
554,073 1,254 151

6,444,759

www.son-group.com



3,284,097 3,320,733
6,115,333 414,349
35,491,549 3,071,313 22,031,003 239,992
FDP BLERJE 60,593,865
ndrysh gjendje -1,483,030
blerje aam deklaru ne blerje -5,590,866
kaluar na parapagimePrime Capital -12,070,727
shtohen zerat pa deklarim
komisjone bankare 199,027 oy B <
verietim Banka Shgiperis 500 ‘& 2 n
taksa vendore 74,500 - B 2
certifikat fiskalizimi 4,000 . N
gjoba 462,928 el B
NDERTIM CONSTRUCTION 5
42,180,196 PROJEKTIM ENGINEERING 2
bilanci 47,616,440
diferenca -5,426,244
Viti 2022 np punon;j Paga Sigur Shoq 15% Sig Shoq 9.5% | Sig Shend 3.4%
JANAR 41 3,049,381 435,069.00 275,543 99,106 457,407 51,839.48
SHKURT 40 2,941,177 419,682 265,799 95,427 441177 50,000.01
MARS 40 2,944,581 420,193 266,122 95,543 441,687 50,057.88
PRILL 40 2,980,269 426,739 270,268 96,756 447,040 50,664.57
MAJ 40 3,032,837 434,625 275,262 98,543 454,926 51,558.23
QERSHOR 40 4,181,674 425,962 269,776 96,580 627,251 71,088.46
KORRIK 40 2,800,071 414,710 262,650 94,029 435,011 49,301.21
GUSHT 38 2,812,809 401,620 254,359 91,062 421,921 47,817.75
SHTATOR 40 2,967,708 426,179 269,914 96,327 445,156 50,451.04
TETOR 42 3,188,777 458,143 290,158 103,842 478,317 54,209.21
NENTOR 41 3,172,098 457 508 289,755 103,491 475,815 53,825.67
DHJETOR 40 4,220,719 453,285 287,081 102,469 633,108 71,752.22
TOTALI 4017 38,392,101 5,173,715 3,276,687 1,173,175 5,758,815 652,66 3




deklarimi bilanci diferenca

paga 38,392,101.00 0.00 38,392,101.00

sigurime 5,760,302.50 0.00 5,760,302.50

diferenca tot 44 152,403.50

Shpenzime financiare 7,159,499 -7,132,533
667 Shpenzime per interesa 7,229.61
767 Te ardhura nga interesat -519.71
6,709.90
668 Shpenzime financiare te fjera 35.00
669 Humbje nga kembimet valutore 7,152,823.00
768 Te ardhura te fjera financiare -24.16
769 Fitim nga kembimet valutore 449

7,152,789
SON Engineering & Construction shpk Shenime 8

Shénime pér Tatimin mbi Fitimin

Nr.

o Viti raportues
Emertimi 31.12.2022

Fitimi/(Humbja) Para Tatimit 11,861,258

Te ardhura ge perjashtohen nga tatim fitimi

Dividentét e deklaruar dhe ndarjet e fitimit(nga investimet e kontrollit dhe pjesmarrjes)(-)

Té tjera(rimarrje provizionesh,gjobash etj)(-) -

Shpenzime te panjohura tatimore(+) 462,928

Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor(+)

Shpezime per sponsorizime tej kufirit tatimor(+)

Gjoba,penalitete,demshperblime(+) 462,928

Amortizim mbi normat fiskale(+)

Provizione per rrezige e shpenzime(+) -

Té tjera -

Difer. pozitive- Shpenz. Tatim. té lejuara minus njohjet pér géllimet e raportimit(-) -

Amortizimi i pérshpejtuar tatimor(-) »

Té tjera(-) -

m

WW.SON-group.co



4 | Difer. pozitive- Shpenz. Tatim. t€ lejuara minus njohjet pér géllimet e raportimit(-)

Amortizimi i pérshpejtuar tatimor(-)

Té tjera(-)

5 | Zbritja e humbjes tatimore(-)

6 | Fitimi i Tatueshém-Humbja Fiskale(1+2+3+4+5) 12,324,186
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 1,848,628
1l Shpenzim(té ardhura) i Tatim Fitimit t€ Shtyré(+/-)
1l Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin(I+Il) i
10,01 N_mwc

Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar

- I

Llogarite jashte bilancit ska

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

WWW.son-group.com



SON Engineering &

Construction shpk
Detyrime kliente

dt.

klient

K03

K04
K06
K07
K108
K16
K34
K49
K69
K78
K84

cHD

K106
K107

K12
K50
K61
K70
K82
K84
K87
K89
K90
K92
K97
K98

usD

24.03.2023 16.01.22

pershkrim

Lek Shqiptar

Fondi Shqiptar i Zhvillimit
SON shpk

ORION shpk

SON Engineering & Cons
Wondervolt 2018

Salillari shpk

Erind Bejleri

Perparim Deda PF

A&E Engineering shpk
S.AG shpk

E.N.L.LK SHPK

Earwen

PRIMO GROUP
ALTAN-SED Shpk

B.Lamce shpk
FARMATECH shpk
Martin Beileri

G.P.G Company

First Wood shpk
E.N.L.LK SHPK

Bevea Group shpk
TUDAS shpk

Mivita shpk

Anchor Investments shpk
RHG SHPK
Alehandro Group shpk

usD

giendie
debitore

2,052,678.00

60,762.801.00
1,230,800.00
7,113,518.78
192,000.00
2,526,804.84
1,273,200.00
1,061,812.00
10,918,338.79
3,877,824.00
396,000.00

104,116,330.06

40,000.00
1,176.00

10,000.00

5,520.00
1,031.47
30,000.00
11,055.23
22,500.00
24,000.00
400.00
25,200.00

2,000.00
172,882.70

0.00

123,864,720.88
111,072,177.00

. %
NDERTIM CONSTRUCTION
PROJEKTIM ENGINEERING

agiendie
kreditore

[ rrmrrrrrrerrr

0.00

dh

ah

717.78

o} dh dh ah dh b M o b

717.78

$ 0.00

81,992.01

111,072,177

Www son-grcun.com




SON Engineering & Construction shpk

Furnitore - Detyrime

dt 24.03.2023 156.59.38

furnitor  pershkrim

Lek Shqiptar

FO1. Ksenofon Xhaferaj

F0108. Klodjana Begiraj

F0197. Woater Boutique shpk

F100. Erzeni/SH

F101. Everest shpk

F115.  Albtursd Vas Tour

F120 GREEN SOLUTION

F121.  Lirim Daja P.F

F124. Green Taxi shpk

F13 SON shpk

F133. ABCONS shpk

F14 One Telecommunications sha
F150.  Eldi Elektrik shpk

F162, Perparim Deda PF

F18 Copier Computer Center
F191. Veko shpk

F193. Furnizuesi Sherbimit Universal
F226. Asis Albania

F244. EdilCass VB shpk

F261. Ujesjelles Kanalizime

F268. Albtelecom sh.a

F278.  Eurolab International Grup shpk
F297. Ideal Design & Services

F301 Pik Ark ahpk

F31 SON Engineering& Construction
F37. Gezim Struga

F62. Infosoft SD

F74. Alba Ceramica shpk

F92 llda Sharra

EUR Euro

F05.EUF Tecno Chair Company
F106.EU Artan Dersha PF

E122.EU MERIDIANI SRL Living
F123.EU Lamett Europe

F141.EU Aluplast Albania shpk
F149.EU Glass Construction shpk
F151.EU Arjan Qose Automobile
F222.EU Bjarke Ingels Group

F228.EU Teile Com Tomaz Napieralski
F243.EU Cassina SPA

F25.EUF MOROSO SPA

F250.EU Studio-Ore

F257.EU Prime Capital shpk

F258.EU Hydro & Energy shpk
F262.EU Hoxha,Memi & Hoxha
F266.EU AMC CORPORATION SHPK
F269.EU BUCHERER 1888

F277.EU Erjon Nuredini

Debi

faqe

Kredi monedhe vendi

555,440.00 L -555,440.00
5,860,000.00 L -5,860,000.00
749,450.00 L -749,450.00
870,457.60 L -870,457.60
400,464.00 L -400,464.00
1,860,000.00 L -1,860,000.00
48,000.00 L -48,000.00
13,223.00 L -13,223.00
11,910.00 L -11,910.00
4,697,095.90 L -4,697,095.90
150,372.00 L -150,372.00
11,700.00 L -11,700.00
149,589.60 L -149,589.60
42,400.00 L -42,400.00
33,500.00 L -33,500.00
2,113,984.97 L -2,113,984.97
51,978.40 L -51,978.40
20,000.00 L -20,000.00

28,538.00 L 28,538.00
14,400.00 L -14,400.00
60,609.12 L -60,609.12
569,457.50 L -569,457.50
110,000.00 L -110,000.00
4,000.00 L -4,000.00
7,113,518.78 L -7,113,5618.78
2,443,734.00 L -2,443,734.00
14,400.00 L -14,400.00
104,581.59 L -104,581.59
560.00 L -560.00

28,538.00 28,074,826.46 -28,046,288.46
75.93 € -8,673.48
269,60 € -30,796.41

1,272.00 € 145,300.56

1,972.00 € 225,261.56
92,401.80 € -10,555,057.61
6,906.02 € -788,874.66
8,000.00 € -913,840.00
34,000.00 € -3,883,820.00

283.42 € 32,375.07
1,689.60 € -193,003.01
1,439.92 € -164,482.06
1,101.41 € -125,814.06

0.00
9,180.00 € -1,048,631.40
360.00 € -41,122.80

16,667.01 €
8,661.47 € 989,399.72

0.00




F287.EU Erjon Alimani 15,624.40 € -1,784,775.21

F30.EUF BUREAU BAS SMETS bvha 1,020.00 € -116,5614.60
F33.EUF Casanova+Hernandez architects 4,500.00 € -514,035.00
F42.EUF iGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA 27190 € -31,059.14
F46.EUF SANNINI IMPRUNETA SPA 9,052.40 € -1,034,055.65
F65.EUF Cattelan Italia 5,600.40 € -639,733.69
F68.EUF CESAR ARREDAMENT! SPA 107.73 € 12,306.00
F73.EUF TECNIK WOOD SRL 36.17 € -4,131.70
F81.EUF Reuter Europe GMBH 47291 € 54,020.51
F83.EUF Rossanese Amilcare 369.00 € 42,150.87

13,138.53 208,196.56 -22,281,478.74
usD usD
F48.USLC CONTINENTAL VE LTD 1,776.24 $ -190,146.49

0.00 1,776.24 -190,146.49

-50,517,913.69




FDP DEKLARIM

. Shitje Blerje Blerje Brenda ” Autengark Paga per Sigurime Shoq Sig Shog sig shog Sig Shend total tatim
>5Mﬂﬂm.m_.<m: Shitje 20% S Perjasht Importe 20% Investime blerj pag TVSH Paga siurime 15% 0.5% tat 3.4% TAP detyrirml Paga Neto Qera qerdfe
Viti 2022 % it
JANAR 611,500 995,784 4,674,848 611,500 (934,969]| 3,049,381 3,030,737 435,068.00 275,543 710.612 29,106 240,510 | 1,050,228 | 2.483.775.00 0 0
SHKURT 727,310 | 570.288 5,184,656 | 1,261,154 257,295 | 239,992 (1,141,195)| 2,941,177 2,922,533 419,682 265,789 685,481 85,427 230,343 | 1,011.251 2,445,035 0 0
MARS 1,061,000 3,014,839 305,321 321,684 (1,054,396)| 2,944,581 2.925,937 420,193 266,122 686,315 95,543 230,786 | 1.012,644 2,447,673 0 0
PRILL 7,486,794 1,078,865 3,155,898 (404,190)| 2,980,289 2.969.576 426,739 270,268 | 697,007 96.756 226,047 | 1.019.810 2,483,954 0 0
MAJ 6,195,973 529,732 295,478 775,909 | 3,032,837 3.022,144 434,625 275262 | 709,887 98,543 232,384 | 1.040.824 2,525,181 0 o]
QERSHOR 28,210.435 1,629,164 3.400.411 4,962,005 | 4,181,674 2,964,394 425,962 269,776 £95,738 96,580 390,995 | 1,183.313 3,520,903 0 0
KORRIK 5,927,932 7,550,110 13,528,037 424973 4,287,762 5,927,932 567,475 2,900,071 2,888,378 414,710 262,650 677,360 94,029 220,634 892,023 2,416,787 8] 0
GUSHT 1,614,600 496,725 141,548 294,610 | 2,812,809 2,802,116 401,620 254,358 655,979 91,082 215,807 962,948 2,342,543 a 0
SHTATOR 19,559,936 159,108 508,850 3,810,617 | 2,967,708 2,965,836 426,179 265,914 | 696,083 96,327 225,841 | 1,018,261 2,471,953 o] 0
TETCR 6,755,265 554,073 1,254,151 1,100,223 | 3,188,777 3,187,770 458,143 290,158 | 748,301 103,842 245,871 | 1,098,014 2,652,748 0 0
NENTOR 29,840,710 3,284,097 3,320,733 5,323,995 3,172,098 3,176,585 457,508 289,755 747263 103,491 245,618 1,096,373 2,636,724 0 0
DHIETOR 2,628,185 6,115,333 414,349 442,767 | 4,220,718 3,146,513 453,285 287,081 740,366 102,469 392,191 | 1,235,026 3,541,447 0 0
TOTALl 6,539,432 111,730,318 570,298 35,491,549 | 3,071,313 22,031,003 239,992 6,535,432 13,742,851 | 38,392,101 36,003,519 5,173,715 | 3,276,687 | 8,450,402 1,173,175 | 3,087,138 | 12,720,715 31,968,723 0 0




SON Engineering& Construction shpk

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2022

o Gjendje Shtesa nga ; Gjendje
r Emertimi 01.01 o000 rivleresin?et Shtesa | Pakesime | "o 000
1 |Toka 0 0
2 [Ndertime 0 0
3 [Makineri,paisje dhe vegla pune 866,321 0 23,325 889,646
4 |Mjete transporti 2,526,720 0 2,526,720
5 |Paisje kompjuterike 6,505,296 0 35,875 6,541,171
6 |Paisje Zyre 1,505,439 0| 5,771,658 7,277,097
TOTALI 11,403,776 0| 5,830,858 0 17,234,634
Amortizimi A.A.Materiale 2022
P Gjendje Shtesa nga , Gjendje
N Emertimi 01.01.2022 |rivieresimet| Sntesa | Pakesime | 5 12,9022
1 [Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 [Makineri,paisje dhe vegla pune 378,877 97,489 476,366
4 |Mijete transporti 1,180,701 269,205 1,449,906
5 |Paisje kompjuterike 2,653,562 987,935 3,641,496
6 |Paisje Zyre 585,254 184,036 769,290
TOTALI 4,698,394 0 1,538,664 0 6,237,058
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2022
_ Gjendje |Shtesanga ; Gjendje
b Emertimi 01,01 2022 rivleresirget Shtesa | Pekesime | 54 459002
1 |Toka 0 0 0 0
2 [Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje dhe vegla pune 487,444 -74,164 0 413,280
4 [Mjete transporti 1,346,019 -269,205 0 1,076,814
5 |Paisje kompjuterike 3,951,734 -952,060 0 2,999 675
6 |Paisje Zyre 920,185 5,587,622 0 6,507,807
TOTALI 6,705,382 0| 4,292,194 0 10,997,579
Administratori

Bejleri

Zlis]

NDERTIM CONSTRUCTIO
PROJEKTIM ENGINEERING

"

www.son-group.com




SON Engineering
& Construction

shpk

Gijendje artikuj
dt.
artikull pershkrim
01 Magazina
011 Twiggy Terra Bianco
012 Caboche Grande
013 Caboche media
015 Gregg Piccola Bianco
024 Kolltuk dysh dhe tresh
025 Elastic Fantastic
044 Paisje ndricimi IGuzzini
061 Karrike Miniforms (M)
063 Tavoline ngrenie Miniforms
068 Karrike Moroso
080 Poltrona Moraso
090 Divan
091 Pufe
092 Jastek
096 Katalog Moroso
097 Parket Point de Hongrie
137 Pllaka mermeri
152 Tavoline mesi
159 Divan kend 220
160 Divan tre vendesh
180 Zgare krevati Meridiani
181 Krevat Scoll 200x235
182 Zgare krevati 177x200
183 Dyshek ortopedik
184 Divan James Slim
185 Kreval Derek Normal
188 Katalog copash
193 Parket Lamett
197 Poltron Cassina
199 Laster mermeri Murano Honed
200 Lastra mermeri Burano Honed
201 Tapet Hello Sonia 15634
202 Tapst Hello Sonia 15635
203 Tapet CUt Out 4327
204 Krevat Scotl 220235
206 Divan Hektor
207 Divan Taba
208 Divan Taba ottoman A
209 Divan Taba ottoman D low
210 Poltron
21 Karrige
212 Stol
221 dyer dritare
090 Divan

ADMINISTRATORI
ERIND BEJLERI

njesi

COoP
coP
cop
cop
SET
cop
coP
CoP
COP
cop
COP
CoP
COP
cop
COP
M2

M2

COP
CoP
COP
cop
COP
COP
cop
COP
COP
copP
M2

[ele]
M2

M2

COP
COP
cop
copP
cop
cop
COP
CoP
COoP
coP
copP
m2

[elo]

gjendje
sasi

1.00
1.00
2.00
6.00
1.00
1.00
1.00
6.00
3.00
1.00
5.00
1.00
2.00
2.00
4.00
38.54
71.85
2,00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.00
1.00
2.00
43,75
0.00
71.85
10,78
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
1.00
1.00
1.00
1.00
4.00
2.00
28.20
2.00

cmim vlefte

86,186,230
117,592,190
65,911.960
10,494,670
1,161,881.780
1,391.800
37,601.050
23,993,220
139,120.510
161,216.440
119,678.180
537,839.720
102,748,950
8,805.940
1,792.830
12,388,240
3,332.940
50,560.290
300,064.230
459,056.860
152,079.480
261,041,760
39,765,520
73,299.240
0.000
93,664,200
6,703,130
5,256,390
0,000
3,457.740
3,457.760
0.000

0,000

0.000
287,185,860
0.000
246,004.420
46,247.220
24,795,890
134,974,290
40,557.810
44,227,010
14,317.950
22,551,500

TOTAL ll

86,186.23
117,592.19
131,823.91

62,968.04

1,161,8681.78
1,391.80

37,601.05
143,959.30
417,361.52
161,216.44
598,390.90
537,839.72
205,497.69

17,611.88

7.171.33
477,442.94
239,471.47
101,120.58
600,128.46
459,056.86
152,079.48
261,041.76

39,755.52

73,299.24

0.00

93,664.20

13,406.25
229,923.30

0.02
248,438.62
37,274.68
0.00

0.00

0.00
287,185.86
0.00
246,004.42

46,247.22

24,795,869
134,974.29
162,231.23

88,454.02
403,766.11

45,103.00

8,153,359




02
010
053
085
133
135
147
148
162
195
205
K086

g 11

03
016
017
056
078
083
084
098
088
100
101
102
109
118
131
133
134
141
170
171
gi 19
05
001
003
039
051
052
116
116
117
120
121
122
123
124
126
161
168
198

Paisje, instrumenta dhe vegla

Meter lazer

Ploter Canon IPF 770
Cante laptopi

Switch 16 porta

Rack 42U

Avermedia kamera

Dron DJI Phantom

Base Quiet Comfort

Kosh mbeturinash jeshil
Samsung Galaxy Watch 4

Aparat Celular

Paisje kompjuterike

Njesi kompjuter

Monitor

Fotokopje Ricoh

Tablet Samsung

Laptop

Mouse wireless
Videoprojektor D837
Server Dell 2950

RAM DDR 3 GB

Hark Disk

Karte Grafike

Njesi tastjer, mouse Lenovo
Komplet komjuter+aksesor
Paisje dhe rrjet informatik
Switch 16 porta

iPad Pro Wi-Fi 64GB

Printer HP AlO Desk Jet 2720
DEIl PowerEdge R740 server

UPS NPR 3300-RT

Paisje Zyre
Tavolina

Karrige zyre

COoP
cop
copP
COP
copP
CcopP
copP
copP
CcoP
CoP
COP

coP
CoP
COoP
copP
coP
CoP
COP
COoP
copP
cop
COoP
COoP
copP
SET
CcoP
cop
COP
copP
cop

cop
COP

Karrike zyre me rrota dhe krah COP

Sistem audio Sony
Televizor Samsung Led
Furre

Suprine

Mikrovale

Televizor Led Philips
Fshese korenti Samsung
Grila rolle te zeza
Ndricues profil metalik
Mbajtese vazo metalike
Fshese me korent Rowenta

Samsung Flip 65"

cop
COoP
copP
COP
coP
copP
copP
M2

CcorP
cop
cop
cop

Kondicioner Inverter Gree 12 E COP
TV SAMSUNG QE65QN90AA COP

2 dritare plastike

2 vetrata

M2
M2

3.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
5.00

02 18.00

39.00
36.00
2.00
3.00
5.00
1.00
1.00
1.00
27.00
17.00
10.00
5.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00

03 156.00

8.00
19.00
3.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
37.95
19.00
3.00
1.00
1.00
1.00

1.00
189.70

22.80

15,000,000
229,340,830
2,771.000
18,500.000
25,917.000
7,916,670
201,666,670
37,382.000
10,741,670
23,325.000
59,533,600

82,768,890
8,959.390
81,291,500
20,825.010
38,061,950
4,101.000
10,491.250
33,573,750
5,614,240
7,476,320
27,926.880
62,500,000
110,827.000
70,833,330
6,291,670
118,750.000
4,991,670
1,040,211.000
87.125.000

41.812.012

9,921.880
15,803,950
22,654.770
38,333,330
95,790,840
59,998.000

120,164.000
66,664.000
46,583.330

6,325.000
2,512.440
4,473,680
9,000.000
19,092.500

246,086.250

45,750,000

239.991.670
14,973.250

14,620.410

45,000.00
229,340.83
2,771.00
18,500.00
25,917.00
15,833.34
201,666.67
37,382.00
10,741.67
23,325.00
297.668.00

908,145.51

3,227,986.89
322,537.98
162,583.00
62,475.03
190,309.75
4,101.00
10,491.25
33,573.75
151,684.50
127,080.44
279,268.75
312,500.00
221,854.00
70,833.33
6,291.67
119,750.00
4,991.67
1,040,211.00
174,250.00

6,522,673.91

79,375.00
300,275.00
67,964.31
38,333.33
191,581.67
59,998.00
129,164.00
66,664.00
46,583.33
6,325.00
95,347.00
85,000.00
27,000.00
19,992.50
246,086.25
45,750.00

239,991.67
2,840,426.08

333,345.32




2. vetrate durale M2

g 18 05
06 Mjete Transporti

125 Automjet Volkswagen Crafter { COP

136 Volvo Shasi YV1PZ68BCH101 COP

gi2 06

164.80

103.95

1.00
1.00

14,307.610

17.,224.955

1,038,360.000
1.488.360.000

2,357,894.65

7.277,097.11

1,038,360.00
1.488.360.00

2,526,720.00

17.234.636.53
17,234,634

NDERTIM CONSTRUCTI
PROJEKTIM ENGINEERING




